Promodis (3

Anneau plat renf.14t pt1125 norme
iIso hk

Référence : P2H20315305

Type

Norme

B (mm)

F (mm)

D (mm)

Force de traction (T)
C (mm)

E (mm)

| (mm)

G (mm)

Charge verticale (T)
Types de produits
Positionnement du cordon de soudure H (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

PT 1125/R
1ISO 5692
100 mm
120 mm
52 mm

14 tonne
30 mm

65 mm

40 mm

40 mm

1.6 tonne
ANNEAU A SOUDER
80 mm
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